pārtraukt saimniecisko darbību, uzsākt kapitālsabiedrības likvidācijas procesu, kā arī nav veiktas 
nosaukumu maiņas. 

2024.gadā, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu Nr.13 
(protokols Nr.2, 11.) “Par SIA "LIMBAŽU SILTUMS" pamatkapitāla palielināšanu”, veikts ieguldījums SIA 
"LIMBAŽU SILTUMS" pamatkapitālā 19795,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 
pieci euro, 00 centi) apmērā, ko veido: 

1) 7499,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi euro, 00 centi), 
pamatojoties uz Limbažu novada domes 2011.gada 12.decembra lēmumu “Par 
tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai” (protokols Nr.22, 1.§); 

2) 6960,00 EUR (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro, 00 centi), pamatojoties uz 
Limbažu novada domes 2013.gada 10.janvāra lēmumu “Par tehniski ekonomiskā 
pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām projekta “Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta Ozolaines ciemā” 
īstenošanu” (protokols Nr.1, 1.§); 

3) 5336,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit seši euro, 00 centi), pamatojoties uz 
Limbažu novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumu “Par projekta iesnieguma 
“Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 
Lādezera ciemā” apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 5.§). 

Pašvaldība sev piederošo kapitāla daļu kapitālsabiedrībās pārvaldību realizē atbilstoši Publiskas

[...]

lēmumu Nr.864 (protokols Nr.12, 70.) apstiprinātie “Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 
kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” (turpmāk – Kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumi).  

Kapitālsabiedrības Pašvaldībai nav izmaksājušas dividendes par 2024.gadu. 

SIA "LIMBAŽU SILTUMS", reģistrācijas Nr. 40003006715, 2024.gadā strādāja ar EUR 41 710 
(četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti desmit euro), kas ir par EUR 30 136 vairāk nekā 2023.gadā. 
Pašvaldībā 06.05.2025. ir saņemts kapitālsabiedrības 06.05.2024. iesniegums Nr. 1.8/32 “Par SIA 
“LIMBAŽU SILTUMS” 2024. gada peļņas izlietošanu”, kurā lūgts 2024. gada peļņu atstāt nesadalītu, 
novirzot to sadzīves kanalizācijas tīklu atjaunošanai Rīgas ielas posmā no Jūras ielas līdz Rīgas ielai

[...]

likuma 35.pantu, Kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumu 60., 63., 66. un 67.punktu, ar Pašvaldības 
domes 22.05.2025. lēmumu Nr.360 (protokols Nr.7, 45.) “Par SIA "LIMBAŽU SILTUMS" 2024.gada 
peļņas izlietošanu” nolemts atbalstīt, ka SIA "LIMBAŽU SILTUMS" 2024.gada peļņa EUR 41 710 
(četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti desmit euro) apmērā netiek sadalīta, novirzot to sadzīves 
kanalizācijas tīklu atjaunošanai Rīgas ielas posmā no Jūras ielas līdz Rīgas ielai Nr.8, Alojā, Limbažu 
novadā. 

SIA "OLIMPISKAIS CENTRS "LIMBAŽI"", reģistrācijas Nr. 44103021789, 2024.gadā strādāja ar 
peļņu EUR 24 144,00 (divdesmit četri tūkstoši viens simts četrdesmit četri euro, 00 centi), kas ir par 
EUR 14 612 mazāk nekā 2023.gadā. Pašvaldībā 28.04.2025. saņemts kapitālsabiedrības iesniegums 
Nr. 1.7/14 “Par peļņas izlietojumu”, kurā lūgts 2024. gada peļņu atstāt nesadalītu, novirzot to 
kapitālsabiedrības attīstībai.